

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO ROZPOČTU K ZL Č.3 - Dod.č.4 k SOD

Název změny	Cena
Z12 - Změna materiálu konstr. vrstev komunikace, park. stání a chodníků podél budov	-230187,63
Z13 - Změna kamenného obrubníku za betonový u chodníku podél kolejiště	-75831
Z17 - Žulový jednořádek - velké kostky	207392,37
CELKEM	-98626,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ulice Nádražní

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

Soupis:

Z12 - Změna materiálu konstr. vrstev komunikace, park. stání a chodníků podél budov

Místo:

ul. Nádražní

Datum:

Zadavatel:

Projektant: BENEPRO, a.s.

Uchazeč:

PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

Zpracovatel: BENEPRO, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-230 187,63

HSV - Práce a dodávky HSV

-230 187,63

5 - Komunikace pozemní

-217 720,83

721 - Zdravotechnika - kanalizace

-12 466,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ulice Nádražní

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

Soupis:

Z12 - Změna materiálu konstr. vrstev komunikace, park. stání a chodníků podél budov

Místo:

ul. Nádražní

71,81

Zadavatel:

Projektant: BENEPRO, a.s.

Uchazeč:

PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

Zpracovate BENEPRO, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-230 187,63

D HSV Práce a dodávky HSV

-230 187,63

D 5 Komunikace pozemní

-217 720,83

1	K	564952112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl. 160 mm	m2	189,000	246,00	46 494,00
2	K	564942111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl. 120 mm	m2	346,000	187,00	64 702,00
3	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl. 180 mm	m2	2 232,000	274,00	611 568,00
37	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	-778,000	216,46	-168 405,88
38	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 160 mm	m2	-189,000	285,95	-54 044,55
39	K	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 180 mm	m2	-2 232,000	321,70	-718 034,40

D 721 Zdravotechnika - kanalizace

-12 466,80

91	K	721173706	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 100 vyplněná fr. 16-32	m	-30,000	415,56	-12 466,80
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ulice Nádražní - změny

Objekt:

Z13 - Změna kamenného obrubníku za betonový u chodníku podél kolejiště

Místo:

ul. Nádražní

Datum:

Zadavatel:

Projektant: BENEPRO, a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel: BENEPRO, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-75 831,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ulice Nádražní - změny

Objekt:

Z13 - Změna kamenného obrubníku za betonový u chodníku podél kolejiště

Místo:

ul. Nádražní

Datum:

Zadavatel:

Projektant: BENEPRO, a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel: BENEPRO, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-75 831,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	161,000	141,00	22 701,00	CS ÚRS
68	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 120x250mm	m	-161,000	612,00	-98 532,00	CS ÚRS 2019 02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ulice Nádražní

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

Soupis:

Z17 - Žulový jednořádek - velké kostky

Místo:

ul. Nádražní

Datum:

Zadavatel:

Projektan BENEPRO, a.s.

Uchazeč:

PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

Zpracova BENEPRO, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

207 392,37

HSV - Práce a dodávky HSV

207 392,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

199 606,25

998 - Přesun hmot

4 673,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ulice Nádražní

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

Soupis:

Z17 - Žulový jednořádek - velké kostky

Místo:

ul. Nádražní

Datum:

Zadavatel:

Projektan BENEPRO, a.s.

Uchazeč:

PORR a.s. Dubečská 3238/36 , Strašnice 100 00 Praha 10

Zpracova BENEPRO, a.s.

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Náklady soupisu celkem

207 392,37

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				207 392,37
--	---	-----	---------------------	--	--	--	------------

	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				199 606,25
1	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	440,000	172,00	75 680,00
2	K	R	Vytrhnutí , očištění a separace kostek na mezideponii	m	440,000	75,00	33 000,00
3	K	113201112	Vytrhnutí obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních	m	161,000	60,36	9 717,96
4	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	10,060	2 941,04	29 586,86
5	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do	m	161,000	320,63	51 621,43
	D	998	Přesun hmot				4 673,56
4	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	56,780	74,39	4 223,86
5	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do	t	56,780	7,92	449,70
	D	997	Přesun sutě				3 112,56
6	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	22,000	28,20	620,40
7	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	22,000	31,58	694,76
8	K	997006519.01	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	418,000	4,30	1 797,40